
Zarządzenie Nr 158/2017 

z dnia 25 października 2017r. 

Burmistrza Miasta Mława 

 

w sprawie powołania zespołu ds. rozwoju zrównoważonej mobilności miejskiej 
 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 poz. 1875 ) zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

1. Powołuję zespół ds. rozwoju zrównoważonej mobilności miejskiej, zwany dalej 

„Zespołem” w następującym składzie: 

1) Przemysław  Więckiewicz – Przewodniczący zespołu; 

2) Piotr Tomaszewski – Zastępca przewodniczącego; 

3) Aneta Drybczewska – członek; 

4) Magdalena Grzywacz – członek; 

5) Elżbieta Palewska – członek. 

 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu należy: 

1. realizacja założeń „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Mława” 

przyjętego Uchwała Nr XXI/258/2016 Rady Miasta Mława z dnia 23 sierpnia 2016 r., 

w tym w szczególności: 

a) zarządzanie planem działania; 

b) wypracowanie skutecznej komunikacji z mieszkańcami i zaangażowanie 

mieszkańców;  

c) podejmowanie działań promocyjnych w zakresie popularyzacji oraz budowy 

akceptacji społecznej dla zrównoważonej mobilności w mieście oraz popularyzacji 

bezpiecznych zachowań komunikacyjnych; 

d) monitorowanie postępu realizacji założonych celów. 

2. Aktualizacja Planu: 

a) analiza sytuacji (sukcesy, porażki – przyczyny – wnioski); 

b) identyfikacja nowych wyzwań.  

 

 

 



 

 

 

§ 3 

1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu w zależności od zaistniałej 

potrzeby w siedzibie Urzędu Miasta Mława. W razie nieobecności Przewodniczącego jego 

funkcje sprawuje Zastępca Przewodniczącego.  

2. Przewodniczący Zespołu lub jego Zastępca, mogą zapraszać na posiedzenia 

przedstawicieli komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Mława, których obecność jest 

niezbędna dla skutecznej realizacji zadań. Zaproszeni są zobowiązani uczestniczyć w 

pracach Zespołu.  

3. Przewodniczący Zespołu lub Zastępca, mogą zapraszać na posiedzenia dodatkowych 

ekspertów i konsultantów.  

4. Przy ocenie lub konsultacji koncepcji i projektów wskazany jest udział autorów tych 

dokumentów.  

5. Z posiedzeń Zespołu sporządzany jest protokół, który po akceptacji przez uczestników 

posiedzenia jest podpisywany przez Przewodniczącego Zespołu lub jego Zastępcę.  

6. Zespół wypracowuje swoje stanowisko w drodze dyskusji.  

7. Nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Zastępca Burmistrza. 

 

§ 4 

1. Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Przewodniczącemu 

Zespołu.   

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


